

SOFT V4.0

Contable Presupuestal Patrimonial Reportes Sistema

Copia de Seguridad de la Base de Datos del Sistema Base de Datos Theme Ejercicios Cierre de Periodo Control de Usuarios Periodos Datos de la Entidad Relación de Polizas para Entrega Generar Polizas en PDF Actualización db/App Soft & Safe lva Otros

CTA. PUBLICA

Polizas Cierre Poliza N° 357 Libro Mayor

1 of 69 Total:898 100% 898 of 5385

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALC. Y SAN. DEL MPIO SAN JULIAN, JAL.
 LIBRO MAYOR
 1.1.1.2.0-0000-111-00196 CONSUMO DE AGUA CTA. 0191559281 (Bancos/Tesoreria)
 EJERCICIO DEL 2019

Hoja 1 de 69
 Hora: 01:34:17p. m.
 Fecha: 29-jul.-2019

Fecha (FECHA PZA)	No. DE EVENTO (TIPO y No)	DESCRIPCION	Saldo Inicial: \$211,035.85		SALDO
			DEBE	HABER	
2-ene.-19	I-1	INGRESOS CORRESPONDIENTES AL 02 DE ENERO	119,001.31	0.00	330,037.16
3-ene.-19	I-2	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 03 DE ENERO	143,987.42	0.00	474,024.58
4-ene.-19	I-3	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 04 DE ENERO	109,533.12	0.00	583,557.70
7-ene.-19	I-4	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 07 DE ENERO	139,966.45	0.00	723,524.15
7-ene.-19	I-4	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 07 DE ENERO	665.00	0.00	724,189.15
7-ene.-19	I-4	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 07 DE ENERO	760.00	0.00	724,949.15
8-ene.-19	I-5	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 08 DE ENERO	158,919.39	0.00	883,868.54
9-ene.-19	I-6	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 09 DE ENERO	157,250.84	0.00	1,041,119.38
10-ene.-19	I-7	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 10 DE ENERO	124,319.26	0.00	1,165,438.64
11-ene.-19	I-8	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 11 DE ENERO	110,184.59	0.00	1,275,623.23
14-ene.-19	I-9	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 14 DE ENERO	98,380.09	0.00	1,374,003.32
15-ene.-19	I-10	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 15 DE ENERO	105,871.64	0.00	1,479,874.96
16-ene.-19	I-11	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 16 DE ENERO	37,586.89	0.00	1,517,461.85
16-ene.-19	I-11	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 16 DE ENERO	95,763.09	0.00	1,613,224.94
17-ene.-19	I-12	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 17 DE ENERO	121,861.11	0.00	1,735,086.05
18-ene.-19	I-13	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 18 DE ENERO	95,469.40	0.00	1,830,555.45
18-ene.-19	I-13	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 18 DE ENERO	4,120.76	0.00	1,834,676.21
21-ene.-19	I-14	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 21 DE ENERO	136,224.28	0.00	1,970,900.49
22-ene.-19	I-15	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 22 DE ENERO	112,120.32	0.00	2,083,020.81
23-ene.-19	I-16	5905.77INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 23 DE ENERO	134,751.50	0.00	2,217,772.31
23-ene.-19	I-16	5905.77INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 23 DE ENERO	554.44	0.00	2,218,326.75
24-ene.-19	I-17	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 24 DE ENERO	132,657.23	0.00	2,350,983.98
24-ene.-19	I-17	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 24 DE ENERO	2,003.09	0.00	2,352,987.07
25-ene.-19	I-18	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 25 DE ENERO	85,830.55	0.00	2,438,817.62
28-ene.-19	I-19	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 28 DE ENERO	135,841.94	0.00	2,574,659.56
28-ene.-19	I-19	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 28 DE ENERO	1,746.56	0.00	2,576,406.12
29-ene.-19	I-20	INGRESOS CORRESPONDIENTES DEL 29 DE ENERO	107,625.21	0.00	2,684,031.33

